
li ADA 
GMINY LABOWA 

33-336 LABOWA 
powiat nowosądecki 

województwo malopolskle 
Uchwała Nr XXXIII/199/2017 

Rady Gminy Łabowa 
z dnia 28 lutego 2017 roku 

w sprawie zmiany budżetu oraz zmiany uchwały budżetowej na 2017 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz rui. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.) Rada Gminy Łabowa 
uchwala, co następuje: 

§ 1 

1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 70.946,80 zł w tym dochodów 
bieżących - 70.946,80 zł, oraz zmniejszenia planu dochodów o kwotę 96.485,00 zł, 

w tym dochodów bieżących - 96.485,00 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały, 

2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 421.338,32 zł w tym wydatków 
bieżących - 162.338,32 zł, wydatków majątkowych - 259.000,00 zł oraz zmniejszenia 
planu wydatków o kwotę 116.876,52 zł, w tym wydatków bieżących - 116.876,52 zł -
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 

3. W wyniku dokonanych zmian, nadwyżkę budżetu przeznaczoną na spłatę kredytów 
i pożyczek, zmniejsza się z kwoty 513.316,00 zł do kwoty 183.316,00 zł, 

4. Zwiększa się przychody budżetu Gminy Łabowa na 2017 rok o kwotę 330.000,00 zł, 

stanowiące wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach 
publicznych - zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały, 

§2 

1. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 
1) Dochody ogółem w kwocie 26.067 .088,58 zł, w tym: 

a) dochody bieżące: 26.008.088,58 zł, 
b) dochody majątkowe: 59.000,00 zł. 

2) Wydatki ogółem w kwocie 25.883.772,58 zł, tym wydatki bieżące ogółem 

25.289.010,80 zł, z czego: 
a) wydatki bieżące jednostek budżetowych w łącznej kwocie 14.596.273,62 zł 

z czego: 
• wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 10.1 73.721,13 zł, 

• wydatki związane z realizacj ą zadań statutowych jednostek budżetowych -
4.422.552,49 zł; 

b) wydatki na dotacje na zadania bieżące - 669.800,00 zł; 
c) v.rydatki na świadczenia na rzecz osób fi zycznych - 9.939.021,98 zł ; 

d) wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych, w łącznej 
kwocie 13.915,20 zł, 

e) wydatki na obsługę długu publicznego - 70.000,00 zł , 

3) Wydatki majątkowe ogółem w kwocie 594.761,78 zł, w tym: 
a) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 594.761,78 zł, z czego: 

• na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1pkt2 i 3 ustawy o finansach publicznych - 41.061,78 zł. 



4) Przychody ogółem w kwocie: 330.000,00 zł, 

5) Rozchody ogółem w kwocie: 513 .316,00 zł, 
6) Nadwyżka w kwocie: 183 .316,00 zł. 

§3 

W Uchwale Budżetowej Gminy Łabowa na rok 2017, Nr XXXIl/191 /2016 Rady Gminy 
Łabowa z dnia 29 gmdnia 20 I 6 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) Załącznik Nr 3 pn. Wydatki i zakupy inwestycyjne do realizacj i w roku 2017 w ramach 
wydatków majątkowych, otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 4 do niniejszej 
uchwały, 

2) Załącznik Nr 4 pn. Plan przychodów i rozchodó111 budżetu Gminy na rok 2017, 
otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały, 

3) załącznik nr 5 pn. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych i wydatki budżetu na realizację zadań określonych w Gminnym 
Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz w Gminnym 
Programie Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2017, otrzymuje brzmienie jak 
załącznik nr 6 do niniejszej uchwały 

4) Załącznik nr 7 pn. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu 
Gminy Łabowa w roku 2017, otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 7 do niniejszej 
uchwały. 

5) Załącznik nr 8 pn. Dochody z tytułu opłat ; kar za korzystanie ze środowiska oraz 
wydatki na finansowanie zadali w zakresie ochrony środowiska na rok 2017, 
otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łabowa. 

§5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



:U.ADA 
aMiNY LABOWA 

313=~~6 LABOWA 
\)oWlal l'\Owosądecki 

Wóje\XIÓdt\Wo małopolskie 
Załącznik Nr ł do Uchwały Rady Gminy Łabowa Nr XXX ll l/199/2017 z dnia 28 lutego 2017 r. 

DOCHODY 

DZIAŁ NAZWA -ŹRÓDŁO 
ZWIĘKSZENIE ZMNIEJSZENIE 
DOCHODÓW DOCHODÓW 

020 Leśnictwo 20 000,00 zl - zl 

- dochody bieżące 20 000,00 zł - zł 

w tym: 

wplywy ze sprzedaży wyrobów § 0840 20 000,00 zl - zl 

600 Transport i łączność 6 253,94 zl - zl 

- dochody bieżące 6 253,94 zl - zł 

w tym: 

wplywy z różnych dochodów * 0970 6 253,94 zl - zł 

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
756 innych jednostek nieposiadających osobowości 32 169,18 zł 8 16,00 zł 

prawnei oraz wvdatki zwi:i zane z ich poborem 

- dochody bieżące 32 169,18 zł 816,00 zł 

w tym: 

wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych § - zł 816,00 zł 
0010 
wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

32 169,18 zl - zł 
alkoholowych§ 0480 

758 Różne rozliczenia - zł 95 669,00 zł 

- dochody bieżące - zł 95 669,00 zł 

w tym: 

część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek - zł 95 669,00 zł 
samorzndu terytorialnego * 2920 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki spolecznej 12 523,68 zl - zł 

- dochody bieżące 12 523,68 zł - zł 

w tym: 

dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udzialem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. S ust 3 pkt S lit a i b ustawy, lub platności w 11 827.92 zł - zł 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego* 2057 

dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. S ust 3 pkt S lit a i b ustawy, lub platności w 695,76 zł - zł 

ramach budżetu środków europejskich. realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego* 2059 

Razem 70 946,80 zl 96 485,00 zl 



RADA 
G MINY L ABOWA 

33-336 LABOWA 
powiat nowosądeck i 

województwo malopolskie 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Gminy Łabowa Nr XXXllI/199/2017 z dnia 28 lutego 20 17 r. 

WYDATKI 
DZIAL 

NAZWA -GRUPA WYDATKÓW 
ZWIĘKSZENIE ZMNIEJSZENIE 

ROZDZIAŁ WYDATKÓW WYDATKÓW 

020 Leśnictwo 25 500,00 zł - zł 

0200 1 Gospodarka leśna 25 500,00 zl - zł 

zadania własne 

Wydatki bieżące 25 500,00 zł - zl 

w tym: 

Wydatki jednostek budżetowych 25 500,00 zł - zł 

w tym: 

-wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 25 500,00 zł - zl 

600 Transport i lączność 176 253,94 zł - zł 

60016 Drogi publiczne gminne 176 253,94 zł - zł 

zadania własne 

Wydatki bieżące 16 253,94 zł - zl 

w tym: 

Wydatki jednostek budżetowych ł6 253,94 zł - zl 

w tym: 

-wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 16 253,94 zł - zl 

Wydatki majątkowe 160 000,00 zl - zł 

w tym: 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 160 000,00 zł - zl 

700 Gospodarka mieszkaniowa 50 000,00 zł - zł 

70005 Gospodarka gruntami i n ieruchoomościami 50 000,00 zl - zl 

zadania własne 

Wydatki majątkowe 50 000,00 zl - zl 

w tym: 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 50 000,00 zł - zł 

750 Administracja publiczna 55 719,00 zl 816,00 zł 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 55 7 19,00 zl 8 16,00 zł 

zadania własne 

Wydatki bieżące 55 719,00 zl 816,00 zł 

w tym: 

Wydatki jednostek budżetowych 55 7 1 9,00zł 8 16,00 zł 

w tym: 

-wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 55 71 9, 00zł 816,00 zł 

801 Oświata i wychowanie 21 900,00 zl 114 669,00 zł 

80 101 Szkoły podstawowe 19 000,00 zl 19 000,00 zł 

zadania własne 

Wydatki bieżące - zł 19 000,00 zl 

w tym: 

Wydatki j ednostek budżetowych - zł 19 000,00 zł 

w tym: 

-wynagrodzenia i składki od nich naliczane - zł 19 OOO.OO zł 

Wydatki majątkowe 19 000,00 zl - zł 

w tym: 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 19 000,00 zł - zł 

80 110 Gimnazja - zł 95 669,00 zł 

wdania własne 

Wydatki bieżące - zł 95 669,00 zl 

w tym : 

Wydatki jednostek budżetowych - zł 95 669,00 zl 

w tym: 



DZIJ\L 
NAZWA- GRUPA WYDATKÓW 

ZWl ~KSZENIE ZMNIEJSZENIE 
ROZDZIAŁ WYDATKÓW WYDATKÓW 

-wynagrod:::enia i składki od nich nalic=ane - :l 95 669,00 zl 

80113 Dowożenie uczniów do szkól 2 900.00 zl - zł 

zadania własne 

Wydatki bieżące 2 900,00 zł - zł 

w tym: 

Wydatki jednostek budżetowych 2 900,00 zł - zł 

w tym: 

-wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 900.0() zł - zł 

851 Ochrona zdrowia 67 025,18 zł - zł 

85 11 1 Szpitale ogólne 30 000,00 zł - zł 

:::adania własne 

Wydatki majątkowe 30 000,00 zł - zł 

w tym: 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 30 000,00 zł - zł 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 37025,l&zł - zł 

zadania własne 

Wydatki bieżące 37 025,18 zł - zł 

w tym: 

Wydatki jednostek budżetowych 37 025,18 zł - zł 

w tym: 

-wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5 000,00 zł - zł 

-•~ydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 32 025,18 zł - zł 

853 Pozostał e zadania w zakresie polityki spolecznej 13 915,20 zł 1 391,52 zł 

85395 Pozostała działa lność 13 915,20 zł 1 391,52 zl 

zadania własne 

Wydatki bieżące 13 915,20 zł I 391,52 zł 

w tym: 

Wydatki jednostek budżetowych - zł I 391,52 zł 

w tym: 

-wydatki związane z realizacją ich statutowych :::ada1i - zł 1 391,52 zł 

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust I pkt 2 i 3 ustawy o 13 915,20 zł - zł 

finansach publicznych 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 025,00 zł - zł 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 7 000,00 zł - zł 

zadania własne 

Wydatki bieżące 7 000,00 zł - zł 

w tym: 

Wydatki jednostek budżetowych 7 000,00 zł - zł 

w tym: 

-wydatki związane z realizacją ich statutowych :adań 7 000,00 zł - zł 

90095 Pozostała działalność 4 025,00 zł - zł 

zadania własne 

Wydatki bieżące 4 025,00 zł - zł 

w tym: 

Wydatki jednostek budżetowych 4 025,00 zł - zł 

w tym: 

-wydatki ;;wiq:ane::: reali:acjq ich statutm~ych zada1i 4 025.00 zl - ;:/ 

Razem 42 1 338,32 zl 116 876,52 zł 



RADA 
GMINY ŁABOWA 

33-336 ŁABOWA 
powiat nowosądecki 

województwo malopolskle 

Zalącwik Nr 3 do Uchwały Rady Gminy Łabowa Nr XXX lll/199/2017 z dnia 28 lutego 2017 r. 

Zmiana przychodów budżetu Gminy Łabowa na 2017 rok 

NAZWA 

wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 
pkt 6 ustawy o finansach publicznych § 950 

Stan przychodów ogółem po zmianach 

KWOT A ZWIĘKSZENIA 

330 000,00 zł 

330 000,00 zł 

\'\.._ 

WOD~CZĄCY 
Y GM Y r· 

to{ Skraba 



RADA 
GMINY ŁABOWA 

33-336 ŁABOWA 
powiat nowosądecki Załacznik Nr 4 do Uchwały Rady Gminy Łabowa Nr XXXJIJ/ 199/20 17 z dnia 28 lutego 2017 r. 

województwo malopolskie · 

WYDATKI I ZAKUPY INWESTYCYJNE DO REALIZACJI W ROKU 2017 W RAMACH 
WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH 

DZIAŁ 
NAZWA ZADANIA KWOTA WYDATKÓW 

ROZDZIAŁ 

600 Transport i łączność 160 000,00 zł 

60016 Drogi publiczrne gminne 160 000,00 zł 

Budowa mostu kolo Klębczyków w miejscowoości Barnowiec 160 000,00 zl 

630 Turystyka 41 061,78 zł 

63095 Pozostała działalność 4 1 061,78 zł 

Sposoby poszukiwania synergii pomiędzy dziedzictwem przyrodniczym 
Popradzkiego Parku Krajobrazowego. a rozwojem społeczno-gospodarczym 41 061,78 zł 

obszaru oraz edukacja ekologiczna 

700 Gospodarka mieszkaniowa 155 000,00 zl 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 155 000,00 zł 

Modcrmizacja świetlicy we wsi Barnowiec 5 000,00 zł 

Modernizacja budynku ośrodka zdrowia 150 000,00 zł 

750 Administracja publiczna 15 000,00 zl 

75023 Urzędy gmin ( miast i miast na prawach powiatu) 15 000,00 zł 

Zakup laptopa oraz komputera 10 500,00 zł 

Zakup projektora wraz z ekranem 4 500,00 zl 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 000,00 zl 

754 12 Ochotnicze straże pożarne 7 000,00 zł 

Przygotowanie do budowy budynku wielofunkcyjnego dla OSP w Kamianncj 7 000,00 zł 

801 Oświata i wychowanie 19 000,00 zl 

80101 Szkoły podstawowe 19 000,00 zl 

Wykonanie bramy roletowej wraz z montażem w budynku Szkoły Podstawowej 
19 000,00 zł 

w Nowej Wsi 

851 Ochrona zdrowia 30 000,00 zł 

85 1 I I Szpitale ogólne 30 000,00 zł 

Dotacja celowa na zakupy inwestycyjne dla SPZOZ w Krynicy Zdroju 30 000,00 zł 

900 Gospodarka komuna lna i ochrona środowiska 167 700,00 zl 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 48 500,00 zl 

Realizacja programu budowy przydomowych oczyszczalni ścieków 36 000,00 zl 

Zakup dwóch komputerów 9 000,00 zl 

Zakup zadymiarki 3 500,00 zl 

90002 Gospodarka odpadami 4 200,00 zł 

Zakup kamery 4 200,00 zł 

90015 Oświet len ie ulic, placów i dróg I I 5 000,00 zł 

Wykonanie projektu oświetlen ia ulicznego w miejscowości Kotów, Maciejowa, 
40 000,00 zł 

Feleczyn 

Wykonanie oświetlenia ulicznego przy drodze na Łabowicc 15 000,00 zl 

Wykonan ie oświetlenia ulicznego w miej scowości Kotów 60 000,00 zł 

RAZEM 594 761,78 zl 



RADA 
G MINY ŁAI30WA 

33·336 ŁABOWA 
powi!lt nowosądecki 

wt>Jcwództwo m11łopolokJg 

Zalącznik Nr 5 do Uchwały Rady Gminy Labowa Nr XXXlll/199/2017 z dnia 28 lutego 2017 r. 

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU GMINY NA ROK 
2017 

WYSZCZEGÓLNIENIE KWOTA 

Dochody ogólem: 26 067 088,58 zł 

Wydatki ogółem: 25 883 772,58 zł 

WYNIK - nadwyżka 183 316,00 zł 

Przychody ogółem: 330 000,00 zł 
§ 950 wolne środki, o których mowa w art. 2 17 ust 2 

330 000,00 zł 
pkt 6 ustawy o finansach publicznych 

Rozchody ogółem: 513 316,00 zł 

z tego: 

spłaty kredytów 113 316,00 zł 

spłaty pożyczek 400 000,00 zł 



RADA 
GMINY LABOWA 

:33-336 ŁABOWA 
powlot nowosqdgcki 

województwo małopol~klo Załącznik Nr 6 do Uchwały Rady Gminy Łabowa Nr XXXlll/199/20 17 z dnia 28 lutego 2017 r. 

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu n a 
realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomani na rok 2017 

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział Dochody Wydatki 
Dochody od osób prawnych, od osób 

1 
fizycznych i od innych jednostek 

756 68.394,18 zł 
nieposiadających osobowośc i prawnej 
oraz wvdatki związane z ich poborem 
Wpływy z innych opiat stanowiących 

1.1 dochody jednostek samorządy 75618 68.394, I 8 zł 
terytorialnego na podstawie ustaw razem 

I. I. I Wpływy z opłat za zezwolenia na 
68.394, 18 zl 

sprzedaż alkoholu 
2. Ochrona zdrowia 851 73.250,18 zł 

2.1 Zwalczanie narkomani 85153 2.000,00 zł 

Zwiększenie dostępności pomocy 
terapeutycznej i rehabilitacyjnej dla osób 

2.1. 1. 
uzależnionych i zagrożonych 

500,00 zł 
uzależnieniem. Udzielanie pomocy 
psychospolecznej i prawnej rodzinom, w 
których występują problemy narkomanii 
Prowadzenie profilaktycznej działalności 
informacyjnej, edukacyjnej oraz 
szkoleniowej w zakresie rozwiązywania 
problemów narkomani, w szczególno~ci 
wśród dzieci i mlodzieży, w tym: 

2.1.2 
prowadzenie pozalekcyjnych zajęć 

1.300,00 zł sportowo-rekreacyjnych dla uczniów 
szkól. Pomoc spoleczna osobom 
uzależnionym i rodzinom osób 
uzależnionych. Integrowanie tych osób ze 
środowiskiem lokalnym poprzez pracę 
socjalną i kontakt socjalny. 
Wspomaganie dzialań instytucj i, 

2.1.3 
organizacji pozarządowych oraz osób 

200,00 zł fizycznych, slużących rozwiązywaniu 
problemów narkomani. 

2.2 Przeciwdziałanie alkohol izmowi 85154 7 I .250, 18 zł 

Zwiększenie dostępności pomocy 

2.2.1 
terapeutycznej i rehabilitacyjnej dla osób 

5.000,00 zl 
uzależnionych od alkoholu. Integracja 
społeczna osób uzależnionych. 

Udzielanie pomocy psychospolecznej i 

2.2.2 
prawnej rodzinom, w których występują 

17.850,00 zł 
problemy alkoholowe, a w szczególności 
ochrona przed przemocą domowa. 

Prowadzenie profilaktycznej dzia la lności 

2.2.3 infonnacyjnej i edukacyjnej, w 36.025, 18 zł 
szczególności dla dzieci i młodzieży. 

Wspomaganie działalności instytucji, 
stowarzyszeń i osób fizycznych, mających 

2.2.4 na celu wspomaganie dzialań zwi ązanych 3.375,00 zł 
z rozwiązywaniem problemów 
alkoholowych 
Wydatki związane z działalnośc ią 

2.2.5 Gminnej Komisji Rozwiązywania 9.000,00 zl 
Problemów Alkoholowych , szkolenia. 



HADA 
GM1NY LABOWA 

/3:3°336 ŁABOWA 
l)oWlat nowosądecki 

Woiew0d2two malopolskie 
Załącznik Nr 7 do Uchwały Rady Gminy Labowa Nr XXXlll/ ł 99/2017 z dnia 28 lutego 20 ł 7 r. 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY LABOWA W ROKU 201 7 

WTYM: 

DOTACJE 
DOTACJE 

KWOTA UDZIELANE 
UDZIELANE DZIAŁ 

TREŚĆ - ŹRÓDŁO PLANOWANEJ JEDNOSTKOM 
ROZDZIAŁ NALEŻĄCYM DO 

JEDNOSTKOM 
DOTACJI SPOZA SEKTORA 

SEKTORA 
FINANSÓW 

FINANSÓW 
PUBLICZNYCH 

PUBLICZNYCH 

1. Dotacje celowe I 18 250,00 zł 60 000,00 zł 58 250,00 zł 

w tym: 

754 
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

27 250,00 zł 5 000,00 zł 22 250,00 zł 
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

75404 Komendy wojewódzkie policji 5 000,00 zł 5 000,00 zł - zl 
wplaty jednostek na państwowy fundusz celowy 
(środki przeznaczone na wsparcie Posterunku 5 000,00 zł 5 000,00 zl - zl 
Policji w Nawojowej) 

75412 Ochotnicze straże pożarne 22 250,00 zł - zl 22 250,00 zł 
dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacj i 20 000,00 zł - zl 20 000,00 zł 
stowarzyszeniom (dotacja dla OSP Łabowa) 
dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji I 250,00 zł - zł I 250.00 zł 
stowarzyszeniom (dotacja dla OSP Łosie) 
dotacja ce lowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji I 000,00 zł - zl I 000,00 zł 
stowarzyszeniom (dotacja dla OSP Nowa Wieś) 

851 OC HRONA ZDROWIA 30 000,00 zł 30 000,00 zł - zł 

851 I I Szpitale ogólne 30 000,00 zł 30 000,00 zl - zł 

dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadaó inwestycyjnych i 30 000,00 zł 30 000,00 zł - zł 

zakupów inwestycyjnych (dotacja docelowo 
!Przeznaczona dla SPZOZ w Krynicy-Zdroju) 

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 25 000,00 zł 25 000,00 zl - zł 

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 25 000,00 zł 25 000,00 zl - zl 
dotacje celowe przekazane gminie na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 

25 000,00 zł 25 000,00 zł zł 
(umów) między jednostkami samorządu -
tervtorialncE!o 

900 Gospodarka komunalna i ochro na środowiska 36 000,00 zł - zł 36 000,00 zł 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 36 000,00 zł - zl 36 000,00 zł 

dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycj i i 
zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych 
do sektora finansów publicznych (dofinansowanie 36 OOO.OO zł - zł 36 OOO.OO zl 
mieszkaócom gminy zakupu przydomowych 
oczyszczalni ścieków w ramach realizacji programu 
budowy przydomowych oczyszczalni ścieków) 

2. Dotacje podmiotowe 440 000,00 zł 440 000,00 zł - zł 

w tym: 

921 
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 

440 000,00 zł 440 000,00 zl - zł 

92109 Domy i ośrodk i kultury, świetlice, kluby 250 000,00 zł 250 OOO.OO zl - zł 



WTYM: 

DOTACJE 
DOTACJE 

KWOTA UDZIELANE 
UDZIELANE DZIAL 

TREŚĆ - ŹRÓDŁO PLANOWANEJ JEDNOSTKOM 
ROZDZIAŁ NALEŻĄCYM DO 

JEDNOSTKOM 
DOTACJ I SPOZA SEKTORA 

SEKTORA 
FINANSÓW 

FINANSÓW 
P UBLICZNYCH 

PUBLICZNYCH 

dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury (dotacja dla Gminnego Ośrodka 250 000,00 zł 250 000,00 zł - zl 
Kultury w Labowcj) 

92116 Biblioteki I 90 000,00 zl 190 000,00 zl - zl 
dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury (dotacja dla Gminnej Biblioteki 190 OOO.OO zł I 90 000.00 zl - zł 

Publicznej w Łabowej) 

RAZEM PLAN DOTACJI (1+2) 558 250,00 zl 500 000,00 zl 58 250,00 zl 



RADA 
GM INY ŁABOWA 

33-336 ŁABOWA 
powiat nowosądecki 

województwo małopolskie . · · 
Zalącz111k Nr 8 do Uchwały Rady Gmmy Labowa Nr XXXlll/199/2017 z dma 28 lutego 2017 r. 

Dochody z tytulu opiat i kar za korzystanie ze środowiska oraz wydatki na finansowanie zadań w zakresie 
ochrony środmviska na rok 2017 

Lp. Wyszczególnienie Dzial Rozdzial Dochody Wydatki 

1 
Gospodarka komunalna i ochrona 

900 3.000,00 zł 
środowiska 

Wpływy i wydatki związane z 
1.1 gromadzeniem środków z opiat i kar za 90019 3.000,00 zł 

korzystanie ze środowiska 

!. J.J 
Grzywny, mandaty i inne kary 

3.000,00 zł 
pieniężne od osób fizycznych 

2 . 
Gospodarka komunalna i ochrona 

900 7.025,00 zł 
środowiska 

2.1 
Pozostała dzialalność 

90095 7.025,00 zl 
Razem 

2. J. l. 
Zakup sadzonek celem nasadzeń 

1.500,00 zl 
zadrzewień śródpolnych 

2.1 .2. 
Zapewnienie opieki rannym gatunkom 

1.000,00 zł 
ptaków obietych ochroną 
Organizacja konkursów w szkołach 

2.1.3. podstawowych z terenu Gminy Łabowa 4.525,00 zł 
w zakresie ochrony środowiska 


